
商品写真

販売会社名 エンジェル 某GROOVE 某SCAT 某ガス会社

商品名 エンドレスドリーム ヒートプラス Sカット ヌック

熱の方法 木綿網発熱体 カーボン式　銀 ステンレステープ 温水

エネルギー方法 電気 電気 電気 ガス

電極 銅の帯 銅の帯 銅の帯 ガス温水

製品厚さ 0.8mm 0.5mm 0.3mm
一戸住宅用

フローリング　12mm

上限温度 コントロール操作60度 60℃ 40℃ 60℃～80℃

一般設定温度 30℃～40℃ 20℃～40℃ 20℃～40℃
レベル温度調整、

特定温度指定不可

　　ODP1500mm

　　ODP600mm X 2列

　　ODP1000mm

W1400mm

W1200mm

W1000mm

性能 100V,200V 100V,200V 200V -

8畳 ODP1500mm X3M X ２列 909mm X 1000mm X 6枚 303mm X 3000mm X 13枚 3030mm X 2727mm 

8畳設置 消費電

力
8畳/1080W 8畳/1200W 8畳/2160W

コントロールスイッチ コントロールスイッチ コントロールスイッチ 温水マット

断熱材 断熱材 断熱材 熱源機

-

24時間使用した

電気代
¥778 ¥864 ¥1,556

場所と周囲の環境によ

る

　電磁波  殆どない  殆どない  有り  ない

3030mm X 2727mm 

付属資材

1KW当たりの電気料金単価30円とした場合＝8畳設置した場合の消費電力KW×24H×30円

製品型式・幅 S-CUT・W303mm 142-201型

発熱部分の幅 298mm

敷設した場所の環境の状況に 

よって計算が異なるため、 

ガス量の計算が不可 

303mm X 3列 

455mm X 2列 

500mm X 2列 

1000mm X 1列 

 W909mm 

W910mm 

W1000mm 

W1000mm 

 


