商品写真	木綿	ACCOUNTS ACC		
販売会社名	エンジェル	某GROOVE	某SCAT	某ガス会社
商品名	エンドレスドリーム	ヒートプラス	Sカット	ヌック
熱の方法	木綿網発熱体	カーボン式 銀	ステンレステープ	温水
エネルギー方法	電気	電気	電気	ガス
電極	銅の帯	銅の帯	銅の帯	ガス温水
製品厚さ	0.8mm	0.5mm	0.3mm	一戸住宅用 フローリング 12mm
上限温度	コントロール操作60度	60℃	40℃	60℃~80℃
一般設定温度	30℃~40℃	20℃~40℃	20℃~40℃	レベル温度調整、 特定温度指定不可
製品型式・幅	ODP1500mm	303mm X 3列 455mm X 2列 500mm X 2列 1000mm X 1列	S-CUT · W303mm	142-201型
	ODP600mm X 2列			
	ODP1000mm			
発熱部分の幅	W1400mm	W909mm W910mm W1000mm W1000mm	298mm	3030mm X 2727mm
	W1200mm			
	W1000mm			
性能	100V,200V	100V,200V	200V	-
8畳	ODP1500mm X3M X 2列	909mm X 1000mm X 6枚	303mm X 3000mm X 13枚	3030mm X 2727mm
8畳設置 消費電力	8畳/1080W	8畳/1200W	8畳/2160W	敷設した場所の環境の状況に よって計算が異なるため、 ガス量の計算が不可
付属資材	コントロールスイッチ	コントロールスイッチ	コントロールスイッチ	温水マット
	断熱材	断熱材	断熱材	熱源機
1KW当たりの電気料金単価30円とした場合 = 8畳設置した場合の消費電力KW×24H×30円				-
24時間使用した 電気代	¥778	¥864	¥1,556	場所と周囲の環境による
電磁波	殆どない	殆どない	有り	ない